СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.12.2014 № 62/2014-НА

О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов,
утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29.11.2010 №45/4
(в ред. Решения Совета депутатов города Реутов от 08.10.2014 №34/2014-НА)

Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29.11.2010 №45/4 (в ред. Решения Совета депутатов города Реутов от 08.10.2014 №34/2014-НА) следующие изменения:
1) абзац четвертый пункта 2.1 раздела 2 дополнить словами «, в соответствии с действующим законодательством;»;
2) абзац сорок первый раздела 3 дополнить словами «, в соответствии с полномочиями, установленными действующим законодательством;»;
3) абзац сорок второй раздела 3 дополнить словами «, в соответствии с полномочиями, установленными действующим законодательством;»;
4) раздел 3 дополнить абзацем пятьдесят четвертым следующего содержания:
«несёт расходы по содержанию имущества, составляющего казну городского округа Реутов;»;
5) пункт 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.1. Комитет возглавляет председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов (далее – председатель), который назначается на должность и освобождается от должности Главой города Реутов по представлению заместителя Главы Администрации, курирующего Комитет.»;
6) абзац пятый пункта 4.5 раздела 4 исключить;
7) в абзаце девятом пункта 4.5 раздела 4  слова «Руководителя Администрации» заменить словами «Главы города».

 2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                           	             С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2014 № 75/13